“足净”系列产品代理合同

甲方：温州市神箭日用品有限公司      （以下简称甲方）

乙方：                            （以下简称乙方）
    为开拓发展市场，甲乙双方本着互利互惠，优势互补的原则，友好协商，达成共识，签订本区域销售总代理合同书，具体条款如下：

    1、代理品牌：甲方授权乙方代理销售“足净”牌系列产品。

    2、代理范围：甲方同意乙方代理销售区域         _，不得跨区域销售，否则甲方有权收回代理权。乙方需扩大代理区域，应确认该区域没有其他代理商并以书面形式通告甲方，经甲方同意以后，可以销售。如有特殊情况，乙方需转让代理权与第三人时，应当取得甲方书面同意。

3、甲方不得在乙方总代理的区域内另设其它代理商或经销商，如有违约，经查实，乙方所有损失将由甲方负责。
4、甲方优先供应新产品给乙方，并保证源供应的及时，充足。乙方在合同期内必须完成甲方制定市级代理数量.首批发货         双.一年内完成            双。
   5、乙方应当提前三天以书面形式通知甲方需货清单（甲方确认后回传乙方），在甲方发货前将货款汇至甲方，若乙方未及时付足货款，甲方有权终止发货。

    6、甲方必须在乙方支付货款后的次日及时发货，甲方按要求把货发到乙方指定地点，运费由乙方支付。

    7、乙方有权要求甲方提供新产品清单，并可要求甲方定制产品。

    8、甲方必须保证为乙方提供的货物符合国家的相关质量标准。

    9、甲方有权随市场行情，确定出厂价或其它重大经营决策，但必须在调整前征得乙方同意，当价格发生重大变化时乙方有权终止合同。

    10、签订的补充协议同时生效。

    11、代理期限：自 201   年    月     日至 201     年    月   日到期后乙方有优先续签权。

12、本协议经甲乙双方代表签字，盖章后生效，如有未尽事宜，双方协商解决，并以书面形式经双方签字盖章后与本合同具有等法律效力。
13、合同到期后，乙方如销售未完成可退还甲方积压货物。

14、包装如有损坏折旧费为0.2元/个。

甲方: 温州市神箭日用品有限公司            乙方：
经办人：                               经办人：

                                                    年     月     日